Si quas praeterea hominum doctorum commentationes aut interpretationes nonnumquam inspexi  
et ad usum meum adhibui, eas suo quamque loco commemoravi.

(Reliqua, quae de eo carmine dicenda sunt, postero anno sequentur.)